kiinteistöstä 167-401-29-88 viljelysalueeksi vuokrattua noin 8,5 hehtaarin suuruista 
aluetta koskevaa vuokrasopimusta seuraavin ja muutoin yleisten periaatteiden mukaisin 
ehdoin: 

­ Vuokra-aika on 1.1.2026 – 31.12.2027 

­ Vuotuinen vuokramaksu, joka vastaa elinkustannusindeksin pistelukua 2332, on  

1.1.2025 alkaen tuhatsataneljäkymmentäkahdeksan (1148) euroa (135 €/ha) 
(vastaa vuoden 2025 tasoa). Vuokramaksu on sidottu elinkustannusindeksiin ja 
se tarkistetaan kunkin kalenterivuoden alussa edellisen kalenterivuoden keski-
indeksilukua vastaavaksi. 

­ Kaupungilla on oikeus kesken vuokrakautta ottaa vuokrattu alue tai osa siitä